

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2010**

Nr sprawy **24**

S P R A W A

**PROTOKÓŁ NR 155/2010 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 5 SIERPNIA 2010 ROKU**

Rozpoczęto 5 sierpnia 2010 roku

Zakończono 5 sierpnia 2010 roku

Protokół Nr 155/2010

z posiedzenia

Zarządu Powiatu w Sierpcu

w dniu 05 sierpnia 2010 roku

Przewodniczył: Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta

Protokołowała: Magdalena Piotrowska – inspektor

Na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyło 3 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*.

Spoza grona członków zarządu w posiedzeniu uczestniczyli:

- Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu
- Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych i w imieniu powiatu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Otwarte serca – przyjazny świat" składanym na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Działania 7.3 "inicjatywy lokalne na rzecz integracji" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji "Programu ochrony środowiska dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2013-2016" wraz z "Planem gospodarki odpadami dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2008-2009".
6. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Rościszewo za lata 2008-2009"
7. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu z wykonania rocznego programu działania za I półrocze.
8. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu dotyczącą funkcjonowania mieszkań chronionych.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo z Europejskim Towarzystwem Inicjatyw Obywatelskich w projekcie pn. " *Od dobrych praktyk – po nowoczesne zawody*" składanych na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.2

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
10. Sprawy różne.

Ad. pkt 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz Panią Agnieszkę Malanowską – Sekretarza Powiatu i Pana Stanisława Pijankowskiego – Skarbnika Powiatu. Stwierdził również odpowiednie quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. pkt 2

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu i jednocześnie zaproponował Pana Andrzeja Kapuścińskiego – członka Zarządu Powiatu do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Pan Andrzej Kapuściński wyraził zgodę.

Po zapoznaniu się z niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli:

U C H W A Ł Ę Nr 816/155/10

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu

/Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 4

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta poinformował, że Naczelnik Wydziału Oświaty, Rozwoju i Spraw Społecznych wystąpił z wnioskiem do Zarządu o podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Otwarte serca – przyjazny świat" składanym na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Działania 7.3 "inicjatywy lokalne na rzecz integracji" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

/Wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli:

U C H W A Ł Ę Nr 817/155/10
w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Otwarte serca – przyjazny świat"
składanym na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę
Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu VII Promocja
integracji społecznej Działania 7.3 "inicjatywy lokalne na rzecz
integracji" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 5

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta poinformował, że zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Środowiskiem wystąpiła z wnioskiem do Zarządu o podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji "Programu ochrony środowiska dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2013-2016" wraz z "Planem gospodarki odpadami dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2008-2009".

/Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli:

U C H W A Ł Ę Nr 818/155/10

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji "Programu ochrony środowiska dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2013-2016" wraz z "Planem gospodarki odpadami dla Gminy Rościszewo na lata 2010-2012 z perspektywą na lata 2008-2009".

/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/

Ad pkt 6

Członkowie Zarządu zapoznali się ze "Sprawozdaniem z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Rościszewo za lata 2008 – 2009", do którego nie wnieśli uwag.
/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 7

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta oznajmił, że p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu z wykonania rocznego programu działania za I półrocze.

/Wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli:

U C H W A Ł Ę Nr 819/155/10

**w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu
z wykonania rocznego programu działania za I półrocze.**

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 8

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją dotyczącą funkcjonowania mieszkań chronionych w okresie lipca 2009r. - lipca 2010r. nie wnosząc uwag.

/informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 9

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta poinformował, że Naczelnik Wydziału Oświaty, Rozwoju i Spraw Społecznych wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo z Europejskim Towarzystwem Inicjatyw Obywatelskich w projekcie pn. " *Od dobrych praktyk – po nowoczesne zawody*" składanych na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

/Wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli:

U C H W A Ł Ę Nr 820/155/10

w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo z Europejskim Towarzystwem Inicjatyw Obywatelskich w projekcie pn. " *Od dobrych praktyk – po nowoczesne zawody*" składanych na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 10

W sprawach różnych Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta poinformował członków Zarządu Powiatu, że w dniu wczorajszym tj. 04.08.2010r. do Starostwa Powiatowego wpłynęło zawiadomienie o stwierdzonych uchybieniach higieniczno – sanitarnych i sanitarno – technicznych w w wyniku przeprowadzonej kontroli Krytej Pływalni w Sierpcu w dniu 19.07.2010r.

/pismo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Drugie pismo – zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie usunięcia braków i uchybień sanitarno – technicznych i sanitarno – higienicznych w Krytej Pływalni w Sierpcu.

/pismo stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

Ponadto członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie wypracowali stanowisko, aby Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu przygotował wykaz inwestycji dokonanych na drogach powiatowych w obecnej kadencji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała

Magdalena Piotrowska

Zarząd

Marek Gąsiorowski *nieobecny*

Jarosław Ocicki

Andrzej Kapuściński

Rafał Kluska *nieobecny*

Jan Laskowski

Lista obecności
członków
Zarządu Powiatu w Sierpcu
na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2010 roku

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis
1.	Gąsiorowski Marek	Starosta	<i>nieobecny</i>
2.	Ocicki Jarosław	Wicestarosta	<i>JO</i>
3.	Kapuściński Andrzej	Członek	<i>AK</i>
4.	Kluska Rafał	Członek	<i>nieobecny</i>
5.	Laskowski Jan	Członek	<i>Jan</i>

Zarząd Powiatu został zwołany w trybie § 58 ust. 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego, nie stanowi podstawy do potrącenia diety zgodnie z § 1 uchwały Nr 118/XVII/08 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 kwietnia 2008 roku